PROVINCIA DI BENEVENTO

" SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pacamenti Tributi
Ufficio Economato PROVINCIA D1 BENEVENTO
REGISTRO UFFICIALE
Protocollo: 0002833 REGISTK»’&ZIONE

7 Data:
DETERMINAZIONE . 0289)5 del oL? 42 |90 9F o 122045

OGGETTO: INCASSO BIGLIETTI DEL MUSEO DI SANT’ILARIO — PERIODO LUGLIO
NOVEMBRE 2017 - INTROITO.

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

Premesso che tutti gli atti a valenza esterna adottati dal funzionario delegato rechino 1’indicazione
del provvedimento di delega delle funzioni dirigenziali ex art. 17, c.1 bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Vista la Determinazione n. 177 del Ol febbraio 2017 avente per oggetto “Servizio Gestione
Riscossioni-Pagamenti-Tributi. Deleghe funzioni e responsabilita gestionali”;

VISTA la determinazione n. 139 del 27/01/2017 con la quale la dott.ssa Gabriella Gomma veniva
nominata Responsabile P.O. delegata, della Gestione delle Rete Museale della Provincia;

PREMESSO che con delibera del Consiglio Provinciale n. 15 del 06/03/2013 venivano approvate le
Tariffe d’ingresso al percorso museale del Museo del Sannio;

VERIFICATA la corrispondenza delle tariffe di cui alla precedente delibera con quelle praticate per
la vendita dei titoli d’ingresso al Museo di Sant’Ilario;

VISTO che la gestione del Museo di Sant’Ilario veniva affidata alla AR.ECA s.c.a.r.l. con sede in
Benevento alla c.da Montecalvo, ivi inclusa la vendita dei biglietti d’ingresso;

VISTO che la suddetta societa provvedeva alla consegna all’Economo Provinciale dei proventi
derivanti dalla vendita dei biglietti dei Musei, relativi al periodo Luglio-Novembre 2017;

VISTO che dalla riscossione dei pagamenti in denaro per la vendita dei biglietti di cui innanzi & stata
riscossa la somma pari ad € 1.715,00;

VISTI gli artt. 2 e 3 del vigente Regolamento di Economato;

Ritenuto che la suddetta somma, mediante reversale di incasso, dovra essere versata a cura
dell’Economo Provinciale nelle casse dell’Ente;

Ritenuto che P’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000

DETERMINA

per quanto in narrativa di:
- onerare ’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente, mediante reversale di incasso da trarsi
sul capitolo 901, le somme pari ad € 1.715,00 derivanti dalla riscossione delle tariffe dovute dagli
utenti fruitori dei Musei dell’Ente, relative al periodo Luglio-Novembre 2017;

- di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”.

La P.O. Delegata al servizio
Gestione Riscossioni e Pagamenti - Tributi
(Rag-6Giusepr A)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO — FINANZIARIO

SERVIZI FINANZIARI
Servizio Finanziario (Programmazione e Bilancio)
UFFICIO IMPEGNI
CAPITOLO v PROGRESSIVO N.
DATA FIRMA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Delegata

3 “’“Sﬁﬁwﬂ &Eﬁgﬁﬂﬁ EEM é)tt. Serafino DE BELLIS)

RS EHBRSRS N80

—

#“ %" Reversale N. 21% / =

0

SERVIZI FINANZIARI

Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti — Tributi

UFFICIO LIQUIDAZIONI
CODICE CREDITORE LIQUIDAZIONE N.
DATA FIRMA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. Delegata
(Rag. Giuseppe CRETA)




